ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОБОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

от  «29» марта 2023 №  6
с. Устьевое, Соболевский район

«О проведении капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах»

 В целях обеспечения своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Устьевого сельского поселения, в соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить перечень услуг и (или) работ, предельно допустимую стоимость услуг и (или) работ по капитальному ремонту многоквартирных домов, указанных в Приложении  1 к настоящему постановлению в соответствии с региональной программой капитального ремонта, утвержденной постановлением Правительства Камчатского края от 12.02.2014 № 74-П и предложениями регионального оператора.
2. Назначить Главу Устьевого сельского поселения Третьякову Светлану Викторовну ответственным за подписание соответствующих актов приемки выполненных работ по указанным в Приложении 1 к настоящему постановлению объектам.
3. В течение пяти дней уведомить регионального оператора о принятом постановлении.
4.  Постановление подлежит официальному размещению на официальном сайте администрации Устьевого сельского поселения в сети «Интернет» по адресу http://ustevoe-kamchatka.ru/.
5. Настоящее постановление вступает силу со  дня его официального размещения.

Глава Устьевого сельского поселения                                       С.В. Третьякова

Приложение  1
к постановлению администрации
Устьевого сельского поселения
от 29.03.2023 №6

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Перечень работ
	Предельно допустимая стоимость капитального ремонта ВСЕГО (руб.)
	Сроки проведения капитального ремонта

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	с. Устьевое, ул. Октябрьская, д.42

	Ремонт фасада
	17 229 636,30
	31.12.2023

	2
	с. Устьевое, ул. Октябрьская, д.42а
	Ремонт фасада
	7 268 539,87
	31.12.2023

	3
	с. Устьевое, ул. Октябрьская, д.44
	Ремонт фасада
	17 612 683,13
	31.12.2023

	4
	с. Устьевое, ул. Речная, д.37а
	Ремонт фасада
	9 641 481,88
	31.12.2023

	5
	[bookmark: _GoBack]с. Устьевое, ул. Речная, д.37а
	Разработка ПСД ремонта фасада
	60 701,00
	31.12.2023